
       
 
   

Det. 32/20 

 

DETERMINAZIONE DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA DELLA 
FORNITURA DI GADGETS PER IL PROGETTO NETWAP ID 10047692 
APPROVATO AL PRIMO BANDO STANDARD  DEL PROGRAMMA INTERREG 
ITALIA – CROAZIA 2014 – 2020  - PROCEDURA APERTA EX ART. 60 
D.LGS. 50/2016   

CUP: I94I19000220007  

CIG: Z8B2B7BD38 

 
IL SEGRETARIO GENERALE 

 
PREMESSO 

 
 
• che è stata indetta con determina nr. 4/20 del 09/01/2020 una gara con 

procedura aperta tramite il mercato elettronico della pubblica amministrazione 
per la fornitura di gadgets per il progetto NETWAP ID10047692  

• che per la fornitura di gadgets per il progetto NETWAP ID10047692 è stata 
selezionata la società Bag Planet s.a.s. 

 
 

VISTI 
 

• Direttiva 2014/24/UE del Parlamento europeo e del Consiglio, del 26 febbraio 
2014, sugli appalti pubblici; 
 

• Decreto legislativo 18 aprile 2016 n. 50 “Codice dei contratti pubblici”; 
 
• il Regolamento delle spese di importo inferiore alla soglia europea per 

l’acquisizione di beni e servizi di Unioncamere Veneto; 
 
• l’art. 13 comma 2 dello Statuto di Unioncamere del Veneto; 

 
 

DETERMINA 
 

L’aggiudicazione in via provvisoria alla società Bag Planet s.a.s. per il corrispettivo 
di € 9.950,30IVA esclusa. 
 
Per addivenire all’aggiudicazione definitiva ed alla conseguente stipula del contratto 
si dovranno acquisire dalla società selezionata i seguenti documenti e procedere 
alla qualificazione dell’impresa, secondo quanto stabilito dall’art. 10 del 
Regolamento delle spese di importo inferiore alla soglia europea per l’acquisizione 
di beni e servizi di Unioncamere Veneto: 
 
1) Dichiarazione sostitutiva di certificazione, ai sensi dell’art. 46, comma 1, 
lettera p), D.P.R. 28.12.2000 n. 445, Disposizioni legislative in materia di 



documentazione amministrativa e di atto di notorietà ai sensi dell’art. 47 D.P.R. 28 
dicembre 2000, n.445; 

 
2) Modello tracciabilità flussi finanziari, ai sensi dell’art. 3 della L. 13.08.2010, n. 
136 Piano straordinario contro le mafie, nonché delega al Governo in materia di 
normativa antimafia. 
 
 
Venezia, lì 19 febbraio 2020 
 
 
IL SEGRETARIO GENERALE 
dott. Roberto Crosta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
NG/SDS 

 

 


		2020-02-21T09:10:51+0000
	CROSTA ROBERTO




